SLK-RT990
工业级车载 5G CPE
产品手册
版本更新
版本：V1.0 2022.1.10
版本：V1.1 2023.3.7
            2 / 8 2 / 8
SLK-RT990工业级车载 5G CPE产品手册

5G CPE路由器、电源适配器，螺丝安装件，智能 5G盒子天线，转接网线，合格证，
使用说明书(PDF版本可选)
订购信息：
产品型号
SLK-R690-5G-CN 5G CPE主机一台，M12-X型公头转 RJ45公头 1米长网线 1条，国标 12V/2A电源适配器
SLK-R690-5G-EU 5G CPE主机一台，M12-X型公头转 RJ45公头 1米长网线 1条，欧标 12V/2A电源适配器
SLK-R690-5G-NA 5G CPE主机一台，M12-X型公头转 RJ45公头 1米长网线 1条，美标 12V/2A电源适配器
配件适配
产品型号
SLK-T903-长度 智能 5G盒子天线，7N1，馈线长度可选
SLK-M12X-8-RJ45-长度 M12 X型公头转 RJ45公头网线，长度可选
SLK-M12X-8-M12X-8-长度 M12 X型公头转 M12 X型公头网线，长度可选
SLK-M12-3-Power-长度 M12公头 3PIN电源线，长度可选
感谢您使用赛诺联克产品
如您有任何问题, 请联系: info@seriallink.net 或登录官网 www.seriallink.cn